GENCARELLISERGIO con sede in CONTRADA SAN NICO, SNC 87064 CORIGLIANO-

ROSSANO (CS) – C.F GNCSRG63D28D005Y- - P.IVA: 01369040785 la cui offerta è risultata quella 

economicamente più vantaggiosa con un punteggio complessivo di 96,804/100, per l’importo 

complessivo di €. 596.015,50 (Euro cinquecentonovantaseimilaquindici/50==) di cui €. 586.015,50 per 

lavori (al netto del ribasso offerto del 1,51%) ed €. 10.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a 

ribasso, oltre I.V.A. nella misura di legge; 

- che la Commissione ha accertato che l’offerta presentata dall’operatore economico Gencarelli

[...]

economico ditta GENCARELLI SERGIO con sede in CONTRADA SAN NICO, SNC 87064 

CORIGLIANO-ROSSANO (CS) – C.F GNCSRG63D28D005Y- P.IVA: 01369040785, la cui offerta è 

risultata quella economicamente più vantaggiosa con un punteggio di 96,804/100, per l’importo complessivo 

di €. 596.015,50 (Euro cinquecentonovantaseimilaquindici/50==) di cui €. 586.015,50 per lavori (al netto del 

ribasso offerto del 1,51%) ed €. 10.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre I.V.A. nella 

misura di legge; 

VISTO il nuovo Quadro Economico rideterminato a seguito del ribasso offerto, il quale risulta essere il